2

ACQUAVIX

Balanço patr imonial  (pro forma)

(Em reais)

dez/19 jan/20 fev/20 mar/20 abr/20 mai/20 jun/20 jul/20 ago/20 set/20 out/20 nov/20 dez/20

ATIVO 3.022.283 3.031.093 3.024.224 3.022.283 3.022.290 3.022.283 2.948.458 2.948.458 2.948.458 2.948.458 2.948.458 2.948.458 2.948.458

ATIVO CIRCULANTE 1.690.907 1.699.718 1.692.849 1.690.907 1.690.915 1.690.907 1.620.942 1.620.942 1.620.942 1.620.942 1.620.942 1.620.942 1.620.942

DISPONIBILIDADES 12.670 21.480 14.611 12.670 12.677 12.670 33.562 33.562 33.562 33.562 33.562 33.562 33.562

Caixa 12.669 12.669 12.669 12.669 12.669 12.669 26.168 26.168 26.168 26.168 26.168 26.168 26.168

Bancos Conta Movimento 1 8.811 1.942 1 9 1 7.394 7.394 7.394 7.394 7.394 7.394 7.394

CLIENTES 571.860 571.860 571.860 571.860 571.860 571.860 507.705 507.705 507.705 507.705 507.705 507.705 507.705

Serviços Executados a Faturar 239.237 239.237 239.237 239.237 239.237 239.237 239.237 239.237 239.237 239.237 239.237 239.237 239.237

Dupl icatas a Receber 332.623 332.623 332.623 332.623 332.623 332.623 268.467 268.467 268.467 268.467 268.467 268.467 268.467

Valores a Receber 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

OUTROS CRÉDITOS 993.978 993.978 993.978 993.978 993.978 993.978 967.276 967.276 967.276 967.276 967.276 967.276 967.276

Adiantamentos a Fornecedores 140.368 140.368 140.368 140.368 140.368 140.368 138.707 138.707 138.707 138.707 138.707 138.707 138.707

Adiantamentos a Empregados 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Outros Adiantamentos 715.521 715.521 715.521 715.521 715.521 715.521 697.500 697.500 697.500 697.500 697.500 697.500 697.500

Créditos a Recuperar/Compensar 138.089 138.089 138.089 138.089 138.089 138.089 131.069 131.069 131.069 131.069 131.069 131.069 131.069

ESTOQUE 112.400 112.400 112.400 112.400 112.400 112.400 112.400 112.400 112.400 112.400 112.400 112.400 112.400

Mercadorias p/ Revenda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Estoques de Serviços 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Almoxarifado 112.400 112.400 112.400 112.400 112.400 112.400 112.400 112.400 112.400 112.400 112.400 112.400 112.400

ATIVO NÃO CIRCULANTE 1.331.375 1.331.375 1.331.375 1.331.375 1.331.375 1.331.375 1.327.516 1.327.516 1.327.516 1.327.516 1.327.516 1.327.516 1.327.516

ATIVO REALIZÁVEL A LONGO PRAZO 200.834 200.834 200.834 200.834 200.834 200.834 196.975 196.975 196.975 196.975 196.975 196.975 196.975

   Cl ientes 0 0 0 0 0 0 0 157.000 157.000 157.000 157.000 157.000 157.000

Dupl icatas a Receber. 157.000 157.000 157.000 157.000 157.000 157.000 157.000 0 0 0 0 0 0

Sócios, Administradores e Pessoas Ligadas 43.834 43.834 43.834 43.834 43.834 43.834 39.975 39.975 39.975 39.975 39.975 39.975 39.975

INVESTIMENTOS 761.529 761.529 761.529 761.529 761.529 761.529 761.529 761.529 761.529 761.529 761.529 761.529 761.529

Participações Societár ias 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Imóveis não Destinados ao Uso 745.000 745.000 745.000 745.000 745.000 745.000 745.000 745.000 745.000 745.000 745.000 745.000 745.000

Participações em Cooperativas 16.529 16.529 16.529 16.529 16.529 16.529 16.529 16.529 16.529 16.529 16.529 16.529 16.529

ATIVO IMOBILIZADO 369.012 369.012 369.012 369.012 369.012 369.012 369.012 369.012 369.012 369.012 369.012 369.012 369.012

Imobi l izado 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

( - ) Depreciações Acumuladas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Terrenos 250.000 250.000 250.000 250.000 250.000 250.000 250.000 250.000 250.000 250.000 250.000 250.000 250.000

Máquinas, Equipamentos e Ferramentas 165.829 165.829 165.829 165.829 165.829 165.829 165.829 165.829 165.829 165.829 165.829 165.829 165.829

Veículos 86.562 86.562 86.562 86.562 86.562 86.562 86.562 86.562 86.562 86.562 86.562 86.562 86.562

Móveis e Utensí l ios 35.958 35.958 35.958 35.958 35.958 35.958 35.958 35.958 35.958 35.958 35.958 35.958 35.958

Materiais de Informática 18.135 18.135 18.135 18.135 18.135 18.135 18.135 18.135 18.135 18.135 18.135 18.135 18.135

(-) Depreciações, Amort. E Exaus. Acumul. -187.471 -187.471 -187.471 -187.471 -187.471 -187.471 -187.471 -187.471 -187.471 -187.471 -187.471 -187.471 -187.471

3

ACQUAVIX

Balanço patr imonial  (pro forma)

(Em reais)

2019

dez/19 jan/20 fev/20 mar/20 abr/20 mai/20 jun/20 jul/20 ago/20 set/20 out/20 nov/20 dez/20

PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO 3.022.283 3.031.093 3.024.224 3.022.283 3.022.290 3.022.283 2.948.458 2.948.458 2.948.458 2.948.458 2.948.458 2.948.458 2.948.458

PASSIVO CIRCULANTE 3.843.987 3.843.987 3.843.987 3.843.987 3.843.987 3.843.987 3.673.228 3.673.228 3.676.143 3.698.868 3.698.868 3.703.422 3.724.098

VALORES EXIGIVEIS A CURTO PRAZO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FORNECEDORES 339.850 339.850 339.850 339.850 339.850 339.850 323.590 323.590 323.590 323.590 323.590 323.590 323.590

EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS. 261.851 261.851 261.851 261.851 261.851 261.851 258.662 258.662 258.662 258.713 258.713 258.713 258.925

Impostos e Contribuições a Recolher 261.851 261.851 261.851 261.851 261.851 261.851 258.662 258.662 258.662 258.713 258.713 258.713 258.925

OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS E PREVIDENCIÁRIA 1.405.732 1.405.732 1.405.732 1.405.732 1.405.732 1.405.732 1.326.578 1.326.578 1.329.494 1.352.167 1.352.167 1.356.721 1.377.185

Obrigações com o Pessoal 207.000 207.000 207.000 207.000 207.000 207.000 194.331 194.331 196.608 213.685 213.685 217.902 232.627

Obrigações Sociais 1.198.732 1.198.732 1.198.732 1.198.732 1.198.732 1.198.732 1.132.247 1.132.247 1.132.886 1.138.482 1.138.482 1.138.819 1.144.558

OUTRAS OBRIGAÇÕES 1.836.553 1.836.553 1.836.553 1.836.553 1.836.553 1.836.553 1.764.398 1.764.398 1.764.398 1.764.398 1.764.398 1.764.398 1.764.398

Adiantamentos de Clientes 1.836.553 1.836.553 1.836.553 1.836.553 1.836.553 1.836.553 1.764.398 1.764.398 1.764.398 1.764.398 1.764.398 1.764.398 1.764.398

Adiantamento de Sócios 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PASSIVO NÃO CIRCULANTE 2.613.343 2.638.830 2.638.613 2.638.613 2.650.841 2.650.841 2.383.546 2.383.546 2.383.546 2.383.546 2.383.546 2.383.546 2.383.546

FORNECEDORES ESTRANGEIROS 270.453 270.453 270.453 270.453 270.453 270.453 270.453 270.453 270.453 270.453 270.453 270.453 270.453

Contas a Pagar a Longo Prazo 270.453 270.453 270.453 270.453 270.453 270.453 270.453 270.453 270.453 270.453 270.453 270.453 270.453

EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS LP 1.925.268 1.950.755 1.950.538 1.950.538 1.962.765 1.962.765 1.695.470 1.695.470 1.695.470 1.695.470 1.695.470 1.695.470 1.695.470

Empréstimos 1.925.268 1.950.755 1.950.538 1.950.538 1.962.765 1.962.765 1.695.470 1.695.470 1.695.470 1.695.470 1.695.470 1.695.470 1.695.470

OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS LP 417.623 417.623 417.623 417.623 417.623 417.623 417.623 417.623 417.623 417.623 417.623 417.623 417.623
Parcelamentos Fiscais 417.623 417.623 417.623 417.623 417.623 417.623 417.623 417.623 417.623 417.623 417.623 417.623 417.623

Obrigações Tributárias 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 PATRIMÔNIO LIQUIDO -3.435.047 -3.451.724 -3.458.376 -3.460.317 -3.472.537 -3.472.545 -3.108.315 -3.108.315 -3.111.231 -3.133.956 -3.133.956 -3.138.510 -3.159.186

CAPITAL SOCIAL 300.000 300.000 300.000 300.000 300.000 300.000 300.000 300.000 300.000 300.000 300.000 300.000 300.000

Capital Subscrito 300.000 300.000 300.000 300.000 300.000 300.000 300.000 300.000 300.000 300.000 300.000 300.000 300.000